
SLUŽBENI GLASNIK
OPĆ

  Godina XXIV            
 

SLUŽBENI GLASNIK OP
 

O P Ć

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i podru
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i
Podstrana ("Službeni glasnik Opć
sjednici održanoj dana 24. srpnja 2017. godine, donijelo je

 

O IZRADI IZMJENA I DOPUNASTRATEŠKOG RAZVOJNOG PROGRAMA 

OPĆ

Općinsko vijeće Općine Podstrana daje suglasnost za izradu izmjena i dopuna Strateškog 
razvojnog programa općine Podstrana 2015. 

 

Pristupit će se izradi i donošenju izmjena 
Podstrana 2015. - 2020. godine iz razloga okon
općine koja je završena tijekom mjeseca svibnja 2017. godine. 

 

Sukladno Zakonu o naseljima, te ostalim zakonskim 
Općina Podstrana započela je proceduru razgrani
područje općine prostorno je bilo organizirano kao jedno naselje u kojemu je prema službenim 
statističkim podacima iz 2011. godine bilo registrirano 9.129 stanovnika. Provedbom procedure 
razgraničenja naselja, danas je u okviru podru
brojem stanovnika: 

� Naselje Podstrana - Žminja

� Naselje Podstrana - Sita (1213)

� Naselje Podstrana - Strožanac Donji (1745)

� Naselje Podstrana - Strožanac Gornji (725)

� Naselje Podstrana - Miljevac (912)

� Naselje Podstrana - Grljevac (1439)

� Naselje Podstrana - Grbavac (840)

� Naselje Podstrana - Sv. Martin (951)

� Naselje Podstrana - Mutogras (406)

� Naselje Gornja Podstrana (118)

 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PODSTRANA 
 

          Podstrana  25. srpnja 2017.                              

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

O P Ć I N S K O  V I J E Ć E  
 

lanka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i članka 31. Statuta Op
Podstrana ("Službeni glasnik Općine Podstrana" br. 7/13) Općinsko vijeće Op
sjednici održanoj dana 24. srpnja 2017. godine, donijelo je 

O D L U K U 

O IZRADI IZMJENA I DOPUNASTRATEŠKOG RAZVOJNOG PROGRAMA 

OPĆINE PODSTRANA 2015. - 2020. 

 

Članak 1.  

ine Podstrana daje suglasnost za izradu izmjena i dopuna Strateškog 
ine Podstrana 2015. - 2020. godine. 

Članak 2.  

e se izradi i donošenju izmjena i dopuna Strateškog razvojnog programa op
2020. godine iz razloga okončanja procedure razgraničenja naselja na podru

ine koja je završena tijekom mjeseca svibnja 2017. godine.  

Sukladno Zakonu o naseljima, te ostalim zakonskim aktima i pod-aktima, tijekom 2016. godine 
ela je proceduru razgraničenja naselja na području op

ine prostorno je bilo organizirano kao jedno naselje u kojemu je prema službenim 
godine bilo registrirano 9.129 stanovnika. Provedbom procedure 

enja naselja, danas je u okviru područja općine utvrđeno 10 naselja i to sa sljede

Žminjača (780)  

Sita (1213) 

Strožanac Donji (1745) 

Strožanac Gornji (725) 

Miljevac (912) 

Grljevac (1439) 

Grbavac (840) 

Sv. Martin (951) 

Mutogras (406) 

aselje Gornja Podstrana (118) 

                                    Broj 21/2017                         

noj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
lanka 31. Statuta Općine 
će Općine Podstrana na 

O IZRADI IZMJENA I DOPUNASTRATEŠKOG RAZVOJNOG PROGRAMA  

ine Podstrana daje suglasnost za izradu izmjena i dopuna Strateškog 

i dopuna Strateškog razvojnog programa općine 
enja naselja na području 

aktima, tijekom 2016. godine 
čju općine. Do tada, 

ine prostorno je bilo organizirano kao jedno naselje u kojemu je prema službenim 
godine bilo registrirano 9.129 stanovnika. Provedbom procedure 

eno 10 naselja i to sa sljedećim 



25. srpnja 2017.                                          Broj 21/2017 
 

2                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 
 

Članak 3.  

Izmjene i dopune Strateškog razvojnog programa općine Podstrana obuhvatiti će slijedeće 
dijelove: 

(a) Strukturna analiza postojećeg stanja  

(b) Strategija razvoja - razvojni projekti 

(c) Akcijski provedbeni plan za tekuću godinu 

 

Izmjene i dopune Strateškog razvojnog programa općine Podstrana, sukladno promijenjenim 
okolnostima i potrebama obuhvatiti će i ostale dijelove dokumenta. 

 

Članak 4.  

Cilj izrade izmjena i dopuna Strateškog razvojnog programa jest da se detaljno sagleda i 
analizira postojeće stanje u svim naseljima na području općine, osigura kvalitetnije i sigurnije 
funkcioniranje istih, te omogući realizacija planiranih sadržaja i razvojnih projekata.  

 

Članak 5. 

Financijska sredstva potrebna za izradu izmjena i dopuna Strateškog razvojnog programa općine 
Podstrana 2015. - 2020. godine osigurat će Općina Podstrana prijavom na natječaj za provedbu 
operacije 7.1.1. Sastavljanje i ažuriranje planova za razvoj jedinica lokalne samouprave koji se 
provodi u okviru Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. - 2020. 

 

Članak 6.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku Općine 
Podstrana".  

 

          
Klasa: 021-05/17-01/9      Predsjednik 
Urbroj: 2181/02-1-17-2                       Općinskog vijeća: 
Podstrana, 24.  srpnja 2017. godine              prof. dr. sc. Jugoslav Bagatin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25. srpnja 2017                                         Broj 21 /2017 

                                 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA                                        3 
 

 

   N A Č E L N I K   
 

 Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'', broj 23/08 i 61/11), članka 46. Statuta 
Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'', broj 7/13) i članka 7. stavak 2.  Odluke 
o ustrojstvu i djelokrugu rada upravnih tijela Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine 
Podstrana'' broj 6/15)  općinski načelnik dana 3. srpnja 2017. godine donosi 
 

II IZMJENE I DOPUNE 
Pravilnika o unutarnjem redu Općine Podstrana 

 
 

Članak 1. 
 U Pravilniku o unutarnjem redu Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' 
broj 8/15, 13/15) u Sistematizaciji radnih mjesta koji je sukladno članku 18. navedenog 
Pravilnika njegov sastavni dio mijenja se u točci  12. Viši referent/-ica za financije broj 
izvršitelja na način da isti sada glasi: 
 ''broj izvršitelja: 2''. 
 

Članak 2. 
 U Sistematizaciji radnih mjesta mijenja se u točci 14. Viši referent/-ica za gospodarstvo i 
EU fondove broj izvršitelja na način da isti sada glasi: 
 ''broj izvršitelja: 3''. 
 

Članak 3. 
 U Sistematizaciji radnih mjesta mijenja se u točci 16. Referent – Komunalni redar broj 
izvršitelja na način da isti sada glasi: 
 ''broj izvršitelja: 3''. 
 

Članak 4. 
 U Sistematizaciji radnih mjesta mijenja se u točci 17. Referent – Prometni redar broj 
izvršitelja na način da isti sada glasi: 
 ''broj izvršitelja: 2''. 
 

Članak 5. 
 Ove II Izmjene i dopune Pravilnika stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 
 
 
 
Klasa: 023-05/15-01/02       Načelnik:  
Urbroj: 2181/02-02-1-17-1      Mladen Bartulović, dipl. krim. 
Podstrana, 3. srpnja 2017. godine       
 
 
 
 



25. srpnja 2017.                                          Broj 21/2017 
 

4                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
S A D R Ž A J 

 
                         

O P Ć I N S K O  V I J E Ć E 

                     1. Odluka o izradi izmjena i dopunastrateškog razvojnog programa 

                         Općine Podstrana 2015. - 2020. 

 

 

                 N A Č E L N I K 
 

                                                   
          1.  II izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu Općine Podstrana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izdavač:Općina Podstrana, Trg dr.Franje Tuđmana 3, 21312 Podstrana 
Glavni i odgovorni urednik: Vitomir Vranković 

Telefoni: 021/330-477,021/330-489  - Izlazi po potrebi- Žiro račun: HR 24 2330 0031 8341 0000 6 


